
1 Claude SIMON & Sylvie SAURON 51 42 11 0 3 5

2 Michel DURAND & jean-Claude OLIVIER 43,5 48 9 0 2 5

3 Guy BRASSEUR & bernard SAURON 42,5 46 7 0 2 3

Gérard AUBÉ & Christiane BELLAMY 38,9 47 7 0 2 3

Dominique GITTON & Claude BARBIER 51 47 7 0 2 3

Bernard NAIN 18,7 46 7 0 1 5

7 L-Bernard DUFOUR & J-Claude TASSOT 38,6 49 6 0 2 2

Roland LUBET & Joseph FERH 34,6 47 6 0 0 6

9 Jean-Pierre SAUVAGER & Michel CHAVENAS 28,9 50 5 0 2 1

10 Marcel GARNIER & Raymond BERTOMEU 48 49 5 0 0 5

11 Thierry GARCEAU & Elisabeth HUNAULT 22,3 49 4 0 0 4
Anouk PRUDHOMME & Daniel alcaras 52 55 4 0 0 4

CLASS JOUEURS INDEX
COUPS 
REÇUS

SCORE POINT

1 Claude SIMON & Sylvie SAURON 51 13 42 24

2 Guy BRASSEUR & bernard SAURON 42,5 12 46 19

Dominique GITTON & Claude BARBIER 51 13 47 19

4 Michel DURAND & jean-Claude OLIVIER 43,5 12 48 18

5 Gérard AUBÉ & Christiane BELLAMY 38,9 11 47 17

Roland LUBET & Joseph FERH 34,6 11 47 17

Marcel GARNIER & Raymond BERTOMEU 48 13 49 17

8 L-Bernard DUFOUR & J-Claude TASSOT 38,6 11 49 16

9 Bernard NAIN 18,7 8 46 15

10 Thierry GARCEAU & Elisabeth HUNAULT 22,3 9 49 13

Jean-Pierre SAUVAGER & Michel CHAVENAS 28,9 10 50 13
Anouk PRUDHOMME & Daniel alcaras 52 13 55 13

DEBUTANTS - CONFIRMES

23 MARS 2007  LESIGNY

Formule scramble

RESULTATS EN BRUT STABLEBORD

RESULTATS EN NET

Nbre 
par

Nbre 
bogey

SCORE POINTJOUEURSCLASS INDEX
Nbre 
birdie



1 Gérard JOSSINET & Christiane BELLAMY 26,6 42 12 0 4 4

2 Yannick mordeLET & Marcel GARNIER 31 45 9 0 3 3

Thierry GARCEAU & Michel BLANCHARD 22,3 45 9 0 2 5

4 louis-Bernard DUFOUR & Joseph FERH 38,6 49 7 0 2 3

6 Guy BRASSEUR & Elisabth HUNAULT 42,5 50 6 1 1 1

Bernard NAIN & Sylvie SAURON 18,4 48 6 0 1 4

7 Anouk PRUDHOMME & Jean-Claude OLIVIER 52 55 5 0 2 1

Michel DURAND & Raymond BERTOMEU 43,5 51 5 0 0 5

Geneviève NAIN & Bernard SAURON 41,4 52 5 0 0 5

10 Gérard AUBÉ & Jean-Claude TASSOT 38,9 50 4 0 1 2

Claude simon & Daniel ALCARAS 51 51 4 0 0 4

12 Roland LUBET & michel CHAVENAS 34,6 51 3 0 0 3
13 Guy GAUTHIER & Claude BARBIER 50 57 2 0 0 2

CLASS JOUEURS INDEX
COUPS 
REÇUS

SCORE POINT

1 Gérard JOSSINET & Christiane BELLAMY 26,6 11 42 23

2 Yannick mordeLET & Marcel GARNIER 31 11 45 20

3 Thierry GARCEAU & Michel BLANCHARD 22,3 10 45 19

4 louis-Bernard DUFOUR & Joseph FERH 38,6 12 49 17

Guy BRASSEUR & Elisabth HUNAULT 42,5 13 50 17

Claude simon & Daniel ALCARAS 51 14 51 17

7 Gérard AUBÉ & Jean-Claude TASSOT 38,9 13 50 16

Michel DURAND & Raymond BERTOMEU 43,5 13 51 16

9 Bernard NAIN & Sylvie SAURON 18,4 9 48 15

Roland LUBET & michel CHAVENAS 34,6 12 51 15

Geneviève NAIN & Bernard SAURON 41,4 13 52 15

Anouk PRUDHOMME & Jean-Claude OLIVIER 52 14 55 15
13 Guy GAUTHIER & Claude BARBIER 50 14 57 12

RESULTATS EN NET

Nbre 
par

Nbre 
bogey

SCORE POINTJOUEURSCLASS INDEX
Nbre 
birdie

DEBUTANTS - CONFIRMES

6 AVRIL 2007  CRECY LA CHAPELLE

Formule scramble

RESULTATS EN BRUT STABLEBORD



1 Jean-Pierre SAUVAGER  29,0 98 14 0 3 8

2 Dominique GITTON   45,5 118 7 0 1 5

Yannick MORDELET 31,0 111 7 0 1 3

4 Roland LUBET 34,6 117 6 0 2 2

Claude SIMON   51,0 108 6 0 1 4

6 Gérard AUBÉ 38,9 118 5 0 2 1

Thierry GARCEAU  22,3 125 5 0 1 3

Michel BLANCHARD-MOINDRE 53,5 121 5 0 1 3

9 Bernard  NAIN   18,4 116 4 0 1 2

Geneviève NAIN 42,0 117 4 0 1 2

11 Anouk PRUDHOMME  52,0 130 3 0 0 3

12 Louis-Bernard DUFOUR 38,6 122 2 0 0 2

Guy BRASSEUR  42,5 129 2 0 0 2

14 Guy GAUTHIER   50,0 146 1 0 0 1
15 Élisabeth HUNAULT   53,5 144 0 0 0 0

CLASS JOUEURS SCORE POINT
nouvel 
index

1 Claude SIMON   51,0 108 52 43,0

2 Michel BLANCHARD-MOINDRE 53,5 121 42 50,5

3 Jean-Pierre SAUVAGER  29,0 98 38 27,9

4 Dominique GITTON   45,5 118 37 45,0

5 Gérard AUBÉ 38,9 118 32 38,9

Yannick MORDELET 31,0 111 32 31,0

7 Anouk PRUDHOMME  52,0 130 30 52,2

Geneviève NAIN 42,0 117 30 42,2

9 Louis-Bernard DUFOUR 38,6 122 26 38,8

Roland LUBET 34,6 117 26 34,8

11 Guy BRASSEUR  42,5 129 24 42,7

12 Élisabeth HUNAULT   53,5 144 21 53,5

13 Bernard  NAIN   18,4 116 19 18,5

14 Thierry GARCEAU  22,3 125 18 22,4

15 Guy GAUTHIER   50,0 146 17 50,2

RESULTATS EN BRUT STABLEBORD

COMPETITION OFFICIELLE  F.F.G.

  20 avril 2007  VILLERAY

Nbre 
birdie

RESULTATS EN NET

Nbre 
par

Nbre 
bogey

SCORE POINTJOUEURSCLASS



1 Bernard  NAIN 18,5 100 16 0 5 6

2 Yannick MORCELET 31,0 116 10 0 1 8

3 Geneviève NAIN 41,6 116 8 1 1 3

4 Roland LUBET 34,8 118 8 0 2 4

5 Dominique GITTON 39,0 126 7 1 1 2

6 Gérard AUBÉ 38,9 128 7 0 2 3

7 Claude SIMON 43,0 123 6 0 2 2

8 Michel DURAND 43,6 119 6 0 1 4

9 Louis-Bernard DUFOUR 38,8 119 4 0 0 4

10 Guy GAUTHIER 50,2 141 2 0 1 0
11 Marcel GARNIER 42,7 146 0 0 0 0

RAND JOUEURS INDEX
COUPS 
REÇUS

SCORE POINT

1 Michel DURAND 43,55 52 119 42

2 Geneviève NAIN 41,6 48 116 40

3 Louis-Bernard DUFOUR 38,8 46 119 37

4 Claude SIMON 43,0 51 123 37

5 Yannick MORCELET 31,0 37 116 35

6 Bernard  NAIN 18,5 22 100 34

7 Dominique GITTON 39,0 47 126 33

8 Roland LUBET 34,8 41 118 32

9 Gérard AUBÉ 38,9 46 128 30

10 Guy GAUTHIER 50,2 54 141 27
11 Marcel GARNIER 42,7 51 146 19

RESULTATS EN NET

Nbre 
par

Nbre 
bogey

SCORE POINTJOUEURSRAND INDEX
Nbre 
birdie

JOURNÉE D'ÉCOUVERTE

3 MAI 2007  AUGERVILLE

RESULTATS EN BRUT STABLEBORD



1 Bernard  NAIN 18,5 91 17 0 4 9

2 JOSSINET Gérard 25,3 95 15 0 3 9

Apollinaire VOSKRESSENSKY 20,3 109 15 0 3 9

4 Thierry GARCEAU 22,4 113 10 1 1 5

Roland LUBET 34,8 104 10 0 2 6

6 Raymond BERTOMEU 53,5 111 8 0 2 4

Gérard AUBÉ 38,9 117 8 0 1 6

8 Guy GAUTHIER 50,2 115 7 0 2 3

9 Jean-Pierre SAUVAGER 27,9 61 6 0 0 6

11 Dominique GITTON 39,0 116 4 0 1 2

Claude BARBIER 53,5 138 4 0 1 2

Louis-Bernard DUFOUR 38,8 113 4 0 0 4

13 Anouk PRUDHOMME 52,2 129 3 0 0 3

14 Michel BLANCHARD-MOINDRE 50,5 124 2 0 0 2

Guy BRASSEUR 42,7 130 2 0 0 2

Élisabeth HUNAULT 53,5 149 2 0 0 2

17 André TESSIER 36,5 124 1 0 0 1

Michel DURAND 43,5 131 1 0 0 1
Janine DURAND 53,5 139 1 0 0 1

CLASS JOUEURS INDEX
COUPS 
REÇUS

SCORE POINT
nouvel 
index

1 Raymond BERTOMEU 53,5 54 111 52 45,5

2 Guy GAUTHIER 50,2 54 115 47 45,0

3 Roland LUBET 34,8 38 104 43 31,3

4 JOSSINET Gérard 25,3 27 95 40 23,7

5 Louis-Bernard DUFOUR 38,8 42 113 38 37,8

Michel BLANCHARD-MOINDRE 50,5 54 124 38 49,5

7 Bernard  NAIN 18,5 19 91 36 18,5

8 Gérard AUBÉ 38,9 42 117 36 38,9

9 Dominique GITTON 39,0 42 116 34 39

Anouk PRUDHOMME 52,2 54 129 34 52,2

11 Apollinaire VOSKRESSENSKY 20,3 21 109 32 20,3

12 Claude BARBIER 53,5 54 138 31 53,5

13 André TESSIER 36,5 40 124 27 36,7

Guy BRASSEUR 42,7 47 130 27 42,9

Michel DURAND 43,5 48 131 27 43,7

16 Janine DURAND 53,5 54 139 26 53,5

17 Thierry GARCEAU 22,4 23 113 25 22,5

18 Jean-Pierre SAUVAGER 27,9 30 61 23 27,9

19 Élisabeth HUNAULT 53,5 54 149 18 53,5

COMPETITION DE CLASSEMENT F.F.G.

23 MAI 2007  DISNEY

RESULTATS EN BRUT STABLEBORD

RESULTATS EN NET

Nbre 
par

Nbre 
bogey

SCORE POINTJOUEURSCLASS INDEX
Nbre 
birdie



1 Bernard  NAIN 18,5 91 19 2 4 5

2 Apollinaire VOSKRESSENSKY 20,3 105 15 0 4 7

3 Geneviève NAIN 37,1 107 11 0 1 9

4 Gérard AUBÉ 38,9 120 8 0 3 2

5 Guy GAUTHIER 44,7 116 6 0 2 2

6 Jean-Louis CARANOBE 23 107 5 0 0 5

7 Jean-Pierre SAUVAGER 28,1 116 4 0 0 4

8 Guy BRASSEUR 42,9 120 3 0 0 3

André TESSIER 36,7 123 3 0 0 3

Élisabeth HUNAULT 53,5 142 3 1 0 0

11 Anouk PRUDHOMME 52,2 128 2 0 1 0

12 Michel DURAND 43,7 126 1 0 0 1

Janine DURAND-BRULEY 53,5 137 1 0 0 1

14 Claude BARBIER 53,5 145 0 0 0 0
Jean-Claude OLIVIER 53,5 151 0 0 0 0

CLASS JOUEURS INDEX
COUPS 
REÇUS

SCORE POINT
nouvel 
index 
théoriq

1 Geneviève NAIN 37,1 39 107 42 34,1

2 Guy BRASSEUR 42,9 49 120 38 41,9

3 Bernard  NAIN 18,5 20 91 37 18,1

4 Gérard AUBÉ 38,9 44 120 36 38,9

5 Anouk PRUDHOMME 52,2 54 128 35 52,2

6 Apollinaire VOSKRESSENSKY 20,3 22 105 33 20,3

7 Michel DURAND 43,7 50 126 32 43,7

8 André TESSIER 36,7 41 123 28 36,9

9 Jean-Louis CARANOBE 23,0 25 107 27 23,1

10 Janine DURAND-BRULEY 53,5 54 137 26 53,5

11 Jean-Pierre SAUVAGER 28,1 31 116 25 28,2

12 Élisabeth HUNAULT 53,5 54 142 23 53,5

13 Claude BARBIER 53,5 54 145 21 53,5

14 Jean-Claude OLIVIER 53,5 54 151 15 53,5

15 Guy GAUTHIER 44,7 51 116 7 44,9

RESULTATS EN NET

Nbre 
par

Nbre 
bogey

SCORE POINTJOUEURSCLASS INDEX
Nbre 
birdie

JOURNÉE D'ÉCOUVERTE

5 JUIN 2007  VAL SECRET

RESULTATS EN BRUT STABLEBORD



RAND POINTS brut champ brut champ brut champ brut champ

1 M. Roland LUBET 27,0 6 11,5 10 15,5
2 M. Jean-Pierre SAUVAGER 26,0 14 15 6 11
3 M. Bernard NAIN 25,5 4 6,5 17 19
4 M. Thierry GARCEAU 24,5 5 9 10 15,5
5 M. Gérard AUBÉ 22,5 5 9 8 13,5

M. Dominique GITTON 22,5 7 13,5 4 9
7 M. Gérard JOSSINET 17,5 ~ ~ 15 17,5

M. Apollinaire VOSKRESSENSKY 17,5 ~ ~ 15 17,5
9 M. Guy GAUTHIER 14,0 1 2 7 12
10 M. Michel BLANCHARD MOINDRE 14,0 5 9 2 5

M. Raymond BERTOMEU 13,5 ~ ~ 8 13,5
11 M. Yannick MORDELET 13,5 7 13,5 ~ ~
13 M. Louis-Bernard DUFOUR 12,5 2 3,5 4 9
14 Mme. Anouk PRUDHOMME 12,0 3 5 3 7
15 M. Claude SIMON 11,5 6 11,5 ~ ~
15 M. Claude BARBIER 9,0 ~ 4 9
17 M. Guy BRASSEUR 8,5 2 3,5 2 5
18 Mme. Geneviève NAIN 6,5 4 6,5 ~ ~
19 Mme. Élisabeth HUNAULT 6,0 0 1 2 5
20 Mme. Janine DURAND 2,0 ~ ~ 1 2

M. Michel DURAND 2,0 ~ ~ 1 2
M. André TESSIER 2,0 ~ ~ 1 2

JOUEURS
points

CHAMPIONNAT 2006  DU GCCB

26-avr-07
points/15

23-mai-07
points/19 pointsRESULTATS BRUT STABLEFORD



RAND POINTS net champ net champ net champ net champ

1 M. Dominique GITTON 29,0 37 12 46 17
2 M. Michel BLANCHARD MOINDRE 27,5 42 14 38 13,5
3 M. Roland LUBET 22,5 26 6,5 43 16
4 M. Gérard AUBÉ 22,0 32 10,5 36 11,5
5 M. Louis-Bernard DUFOUR 20,0 26 6,5 38 13,5
6 M. Guy GAUTHIER 19,0 17 1 47 18

M. Raymond BERTOMEU 19,0 ~ 52 19
8 Mme. Anouk PRUDHOMME 18,5 30 8,5 34 10
9 M. Jean-Pierre SAUVAGER 15,0 38 13 23 2

M. Claude SIMON 15,0 52 15 ~
11 M. Gérard JOSSINET 15,0 ~ 40 15
12 M. Bernard NAIN 14,5 19 3 36 11,5
13 M. Guy BRASSEUR 11,0 24 5 27 6
14 M. Yannick MORDELET 10,5 32 10,5 ~
15 M. Apollinaire VOSKRESSENSKY 9,0 ~ 32 9
16 Mme. Geneviève NAIN 8,5 30 8,5 ~
17 M. Claude BARBIER 8,0 ~ 31 8
18 M. André TESSIER 6,0 ~ 27 6

M. Michel DURAND 6,0 ~ 27 6
20 M. Thierry GARCEAU 5,0 18 2 25 3

Mme. Élisabeth HUNAULT 5,0 21 4 18 1
22 Mme. Janine DURAND 4,0 ~ 26 4

JOUEURS

RESULTATS NET STABLEFORD points/19
15-sept-06
pointspoints/14

22-mai-07

CHAMPIONNAT 2006  DU GCCB

20-avr-07 15-oct-06
points



TROUS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Aller 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Retour TOTAL
PAR 4 5 3 4 5 3 4 4 4 36 3 4 4 5 5 4 4 3 4 36 72
HCP 11 5 9 7 3 15 1 13 17 Distance 18 14 12 4 8 2 6 10 16 Distance Distance

Boules jaunes 280 480 160 334 489 164 371 302 266 2846 141 295 311 489 435 358 335 140 257 2761 5607
Boules rouge 262 416 140 263 435 139 316 243 232 2446 101 230 271 432 372 301 295 132 201 2335 4781

1 Bernard NAIN 4 6 4 4 6 3 5 4 4 40 2 4 3 6 5 4 5 3 4 36 76 3
2 Roland LUBET 5 7 4 5 6 4 5 5 5 46 3 5 5 7 5 6 4 4 5 44 90 5
3 Geneviève NAIN 6 7 3 5 6 3 7 5 7 49 4 5 5 5 7 6 6 3 7 48 97 3

Claude SIMON 6 6 5 5 8 5 6 6 4 51 2 5 5 6 7 5 6 3 7 46 97 3
5 Gérard AUBÉ 7 8 3 6 7 4 6 6 6 53 4 6 5 8 5 6 5 3 7 49 102 3
6 Louis-Bernard DUFOUR 7 9 6 5 8 4 7 7 6 59 3 4 5 7 5 6 6 4 5 45 104 2
7 Michel DURAND 6 9 6 6 6 4 8 5 5 55 4 5 7 7 9 6 6 6 6 56 111 2
8 Anouk PRUDHOMME 10 9 5 10 7 6 6 5 9 67 5 7 6 8 8 5 5 5 6 55 122 1
9 Guy GAUTHIER 6 10 4 8 10 8 7 6 9 68 3 9 7 7 8 10 8 3 7 62 130 1

TROUS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total BIRDIE
PAR 4 5 3 4 5 3 4 4 4 36 PAR
HCP 11 5 9 7 3 15 1 13 17 Distance BOGEY

Boules jaunes 280 480 160 334 489 164 371 302 266 2846
Boules rouge 262 416 140 263 435 139 316 243 232 2446

1 Bernard NAIN 4 6 3 4 6 3 5 4 4 39 4
2 Geneviève NAIN 5 7 3 5 6 3 6 5 5 45 6
3 Roland LUBET 5 7 4 5 6 4 5 5 5 46 5
4 Anouk PRUDHOMME 6 8 4 4 7 5 6 5 6 51 3

Claude SIMON 6 6 5 5 8 5 6 6 4 51 3
6 Gérard AUBÉ 7 8 3 6 7 4 6 6 6 53 3

Guy GAUTHIER 6 7 4 5 8 5 6 6 6 53 3
8 Michel DURAND 6 9 6 6 6 4 8 5 5 55 2
9 Louis-Bernard DUFOUR 7 8 4 5 8 4 7 7 6 56 3

Bernard SAURON 5 8 5 7 9 5 5 7 5 56 1

TROUS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
PAR 3 4 4 5 5 4 4 3 4 36
HCP 18 14 12 4 8 2 6 10 16 Distance

Boules jaunes 141 295 311 489 435 358 335 140 257 2761
Boules rouge 101 230 271 432 372 301 295 132 201 2335

1 Bernard NAIN 2 4 3 6 5 4 5 3 4 36 3
2 Roland LUBET 3 5 4 5 5 5 4 3 5 39 7
3 Louis-Bernard DUFOUR 3 4 5 7 5 6 6 4 5 45 2
4 Gérard AUBÉ 4 5 5 7 5 6 5 3 6 46 5

Claude SIMON 2 5 5 6 7 5 6 3 7 46 3
6 Geneviève NAIN 4 5 5 5 7 6 6 3 7 48 3
7 Anouk PRUDHOMME 5 7 6 8 8 5 5 5 6 55 1
8 Michel DURAND 4 5 7 7 9 6 6 6 6 56 2
9 Guy GAUTHIER 3 7 7 7 8 8 8 3 7 58 2

TROUS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Total
PAR 4 5 3 4 4 4 4 4 3 35
HCP 8 2 6 5 1 3 7 4 9 Distance

Boules jaunes 234 457 144 313 385 350 297 321 122 2623
Boules rouge 219 417 116 259 333 303 248 280 90 2265

1 Roland LUBET 5 5 3 5 7 5 5 4 3 42 3
2 Gérard AUBÉ 5 6 4 5 6 5 5 3 4 43 3

Geneviève NAIN 4 5 4 6 7 5 6 3 3 43 3
4 Guy GAUTHIER 5 7 4 6 6 6 6 4 4 48 3
5 Bernard NAIN 6 10 4 4 6 5 5 6 4 50 1
7 Anouk PRUDHOMME 5 5 6 7 7 7 6 5 6 54 2
8 Bernard SAURON 4 6 6 8 8 5 7 5 6 55 1
10 Louis-Bernard DUFOUR 8 8 4 7 10 9 5 8 3 62 1

Parcours Jaune (Réveillon)

N
br
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N
br
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N
br

 c
ar
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Le Parcours 18 trous Blanc-Orange

RESULTAT DU RINGER SCORE SUR LE GOLF DE LESIGNY au 5  juin 2007

Blanc (Les Hyvernaux) Orange (Les Corbuches)

Parcours Blanc (Les Hyvernaux)

Parcours Orange (Les Corbuches)

Nbr 
carte

LES PARCOURS 9 TROUS


